

INDICATEURS	3ème trimestre 2016	3ème trimestre 2015 (*)	01/01/2016 30/09/2016	01/01/2015 30/09/2015 (*)	EXERCICE 2015(*)	variation en %
MONTANT DES MISES EN FORCE	52 089	52 801	155 881	152 028	207 765	2,53%
AGRICULTURES ET PÊCHE	9 781	8 404	26 897	21 256	32 822	26,54%
BTP	6 608	3 819	18 023	16 594	22 046	8,61%
INDUSTRIES MANUFACTURIÈRES	7 170	7 158	16 709	17 888	26 772	-6,59%
TOURISME	2 031	1 789	5 190	5 207	7 724	-0,33%
LOCATION DES VOITURES	2 340	5 163	14 576	18 459	20 962	-21,04%
TRANSPORT	5 921	7 293	14 552	16 312	20 250	-10,79%
COMMERCE	11 086	11 065	32 568	35 916	49 467	-9,32%
SERVICES DIVERS	7 152	8 110	27 366	20 396	27 722	34,17%
MONTANT DES APPROBATIONS	53 189	51 242	193 018	186 986	259 524	3,23%
AGRICULTURES ET PÊCHE	11 268	9 632	33 040	25 704	40 288	28,54%
BTP	6 344	4 921	24 283	24 324	31 864	-0,17%
INDUSTRIES MANUFACTURIÈRES	5 862	6 157	19 969	21 761	31 347	-8,23%
TOURISME	2 650	1 847	7 501	6 427	9 530	16,71%
LOCATION DES VOITURES	1 380	3 527	15 129	18 681	22 130	-19,01%
TRANSPORT	6 609	3 829	19 805	17 837	24 550	11,03%
COMMERCE	13 594	12 629	44 115	42 350	57 642	4,17%
SERVICES DIVERS	5 482	8 700	29 176	29 902	42 173	-2,43%
TOTAL DES ENGAGEMENTS	431 973	400 087	431 973	400 087	405 581	7,97%
TOTAL DES ENGAGEMENTS CLASSÉS	46 558	44 412	46 558	44 412	32 340	4,83%
REVENUS BRUTS DE LEASING	54 345	55 023	159 022	157 715	211 709	0,83%
REVENUS NETS DE LEASING	11 100	9 847	31 316	28 640	39 703	9,34%
PRODUITS NETS DE LEASING	5 293	4 624	14 897	13 565	19 013	9,82%
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	1 658	1 488	5 001	4 529	6 270	10,42%
STRUCTURE DES RESSOURCES	-	-	356 875	338 487	328 405	5,43%
EMPRUNTS OBLIGATAIRES	-	-	144 904	150 486	143 308	-3,71%
EMPRUNTS ÉTRANGERS	-	-	53 973	58 210	59 402	-7,28%
AUTRES EMPRUNTS	-	-	157 998	129 791	125 695	21,73%
TRÉSORERIE NETTE	-	-	9 500	11 809	8 307	-19,55%
CAPITAUX PROPRES **	-	-	59 083	54 606	54 494	

(*) Données auditées

(**) LES CAPITAUX PROPRES SANS TENIR COMPTE DU RESULTAT DE LA PERIODE

PRODUITS NETS DE LEASING: TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION-CHARGES FINANCIERES NETTES+PRODUITS DES PLACEMENT

TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION : CHARGES DE PERSONNEL+AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION+DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS

Faits Saillants du Troisième Trimestre 2016

- Une légère Agumentation des mises en force de 2,53% sur les neufs premier mois
- les produits nets de leasing ont enregistré une évolution de 9,82%